[bookmark: _GoBack][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   29.01.2026	№ 451/34

О внесении изменений в решение Совета депутатов
«Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Красногорск Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.10.2021 № 631/47 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Красногорск Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.10.2022 № 805/61, от 26.10.2023 № 18/2, от 31.10.2024 № 203/14, от 29.05.2025 № 340/24, от 28.08.2025 № 368/27), следующее изменение:
приложение 2 к решению «Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа Красногорск Московской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» дополнить пунктами 22-26 следующего содержания:

2

	22
	518733
	г. Красногорск, ул. Советская, д. 2
	Московская область
	Городской округ Красногорск
	-
	г. Красногорск
	-
	-
	-
	Нежилое
	Помещение
	-
	-
	50:11:0020514:5364
	Кадастровый
	90,7
	-
	кв.м
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23
	1560032
	г.о. Красногорск, пгт. Нахабино, ул. Советская, д. 28
	Московская область
	Городской округ Красногорск
	-
	пгт. Нахабино
	-
	-
	-
	Нежилое
	Помещение
	-
	-
	-
	Кадастровый
	37,7
	-
	кв.м
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	24

	г.о. Красногорск, пос. Архангельское, д. 1
	Московская область
	Городской округ Красногорск
	-
	пос. Архангельское
	-
	-
	-
	Нежилое
	Помещение
	-
	VII
	50:11:0050609:2849
	Кадастровый
	116,2
	-
	кв.м
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25

	г.о. Красногорск, пос. Архангельское, д. 1
	Московская область
	Городской округ Красногорск
	-
	пос. Архангельское
	-
	-
	-
	Нежилое
	Помещение
	-
	VIII

50:11:0050609:2769
	Кадастровый
	61,4
	-
	кв.м
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	26

	г.о. Красногорск, пос. Архангельское, д. 1
	Московская область
	Городской округ Красногорск
	-
	пос. Архангельское
	-
	-
	-
	Нежилое
	Помещение
	-
	IX
	50:11:0050609:2770
	Кадастровый
	52,9
	-
	кв.м
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру

image1.jpeg